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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729025K

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit GOSALCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Brigada e VIII, Pallati Teknoprojekt 
kati i I-re 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve te konsulences financiare dhe te 
menaxhimit  Analize tregjesh financiare dhe keshillim mbi 
instrumente financiare  Aktivitet ne fushen e trading-ut dhe 
investimeve ne tregjet financiare kombetare dhe 
nderkombetare, per llogari te shoqerise, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi Ofrimin e kurseve, trajnimeve dhe 
programeve edukative ne fushen e finances, trading-ut, 
investimeve dhe menaxhimit te riskut  Sherbime online 
edukative, mentorim  profesional Hartim materialesh 
edukative dhe platforma trajnimi  Çdo aktivitet tjeter te 
lidhur drejtperdrejt ose terthorazi me aktivitetet e mesiperme, 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar.” 
BUJAR GOSALCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2026 Deri: 10/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BUJAR GOSALCI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ARLINDA MALOKU GOSALCI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOSALCI SH.P.K
E-Mail: valentinabicaku@yahoo.com 
valentinabicaku@yahoo.com 
Telefon: 0697339178  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-610492-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92F3C40-00A7-4875-A2DA-A2069F4EDCD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92F3C40-00A7-4875-A2DA-A2069F4EDCD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92F3C40-00A7-4875-A2DA-A2069F4EDCD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF260CC5-C27E-42BC-8E30-DD32A84A5EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A83169-B8AE-41C5-BB24-E8586C6A0B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A83169-B8AE-41C5-BB24-E8586C6A0B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A83169-B8AE-41C5-BB24-E8586C6A0B72


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026


